

# Jonas Ulleberg Jusilla Holding IVS

Nørre Allé 88 2 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2020**

---

**Jonas Ulleberg Jussila**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jonas Ulleberg Jusilla Holding IVS  
Nørre Allé 88 2 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39285827

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 234.544,67. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Den 2. januar 2020 blev Jussets ApS (CVR: 41 04 59 73) stiftet af Jonas Ulleberg Jusilla Holding IVS. Jonas Ulleberg Jusilla Holding IVS er eneste ejer (100%) og der blev indskudt DKK 40.000.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er følgende associerede selskaber opløst ved betalingserklæring:

- Rosenberg Technologies IVS (CVR: 38167901)
  - Ejet 33,33% af Jonas Ulleberg Jusilla Holding IVS
  - Skiftet navn til Rosberg Technologies IVS i forbindelse med opløsning for at gøre det originale navn tilgængelig for en anden virksomhed
- FLINK ApS (CVR: 39632780)
  - Ejet 100% af Rosenberg Technologies IVS

De opløste selskaber er indregnet i årsrapporten til en værdi svarende til det udbetalte provenu.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-230.748	262.581
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-230.748</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.797</b>	<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-234.545</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			262.581
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-234.545</b>	<b>259.081</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-234.545</b>	<b>259.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-230.748	262.581
Overført resultat .....		-3.797	-3.500
<b>I alt .....</b>		<b>-234.545</b>	<b>259.081</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		71.833	262.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.833</b>	<b>262.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.833</b>	<b>262.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>71.833</b>	<b>262.582</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		31.832	262.581
Overført resultat .....		-7.297	-3.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.536</b>	<b>259.082</b>
Gæld til banker .....		2.297	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.297</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.297</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>71.833</b>	<b>262.582</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret